[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2015                                        (307                             п. Персиановский

«О   назначении    публичных   слушаний

по вопросу предоставления    разрешения

на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства»
Рассмотрев заявление гр. Зеленской Галины Михайловны с просьбой предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно «Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения», утверждённых Решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №19 от 29.12.2012 года
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Назначить  публичные слушания по  вопросу  предоставления   разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства до 1,3 м с северной стороны земельного участка с кадастровым номером 61:28:0500201:394 на земельном участке, расположенном по адресу: Ростовская область Октябрьский район Персиановское сельское поселение, 50 м на восток от домовладения № 22 по ул. Солнечная в п. Персиановский,  на 15-00 часов 10.09.2015 г. Провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19.
2.Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы  Персиановского сельского поселения по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Персиановского
сельского поселения                                     Р.В. Еремин